
 
 

UCHWAŁA NR XIV/172/25 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.[1]) i art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.[2]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2025 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
3.997.272,70 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.997.272,70 zł i zwiększa się dochody 
majątkowe o kwotę 1.000.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2025 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
4.285.659,67 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.901.963,97 zł i zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 383.695,70 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2025 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta    971.432.599,46 zł, 
    z tego:  
    a) dochody bieżące    873.263.170,89 zł, 
    b) dochody majątkowe      98.169.428,57 zł;   
2) wydatki budżetu miasta 1.019.912.634,79 zł, 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące    872.368.282,53 zł, 
    b) wydatki majątkowe    147.544.352,26 zł; 
3) deficyt budżetu miasta      48.480.035,33 zł; 
4) przychody budżetu miasta      69.469.690,53 zł; 
5) rozchody budżetu miasta      20.989.655,20 zł. 

§ 3. W uchwale nr XI/122/24 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta 
Legnicy na rok 2025, zmienionej uchwałą nr XIII/165/25 z dnia 24 lutego 2025 r.: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 48.480.035,33 zł, 
którego źródłem pokrycia będą przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
2.785.851,30 zł, przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 868.880,62 zł i z kredytu bankowego w wysokości 44.825.303,41 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2222



2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
69.469.690,53 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
20.989.655,20 zł.”; 

3) w § 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż prowadzący obsługę 
bankową budżetu miasta Legnicy oraz lokowania wolnych środków w skarbowych papierach 
wartościowych;”. 

§ 4. W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica 
w roku 2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2025 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6. W planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i planie 
wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. W planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i planie wydatków 
na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej miasta Legnicy na rok 2025 dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. W planie dochodów z tytułu opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 
komunikacyjnych i planie wydatków związanych z utrzymaniem, budową, przebudową i remontem 
przystanków komunikacyjnych miasta Legnicy na rok 2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami miastu Legnica na rok 2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją przez miasto Legnica zadań wykonywanych 
na mocy porozumień z organami administracji rządowej na rok 2025 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

§ 11. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025 dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 
2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 13. W planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2025 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 15. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady: 
Karolina Jaczewska - Szymkowiak 

 
) [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1907 i poz 1940. 
) [2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907, Dz. U. z 2025 r., poz. 39. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2222



   

gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

710 Działalność usługowa  3 557 804,00    0,00    0,00  3 557 804,00
1) dochody bieżące  3 557 804,00    0,00    0,00  3 557 804,00
z tego:

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

 1 485 804,00    0,00    0,00  1 485 804,00

750 Administracja publiczna  4 815 186,04   614 291,63   614 291,63  5 429 477,67
1) dochody bieżące  4 613 363,81   614 291,63   614 291,63  5 227 655,44
z tego:

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  116 066,82   505 023,40   505 023,40   621 090,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

  3 274,87   1 975,79   1 975,79   5 250,66

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

  344 807,00 -  58 030,75 -  58 030,75   286 776,25

2319
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

   0,00   148 818,19   148 818,19   148 818,19

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

  216 255,16 -  10 550,00 -  10 550,00   205 705,16

2329
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

   0,00   27 055,00   27 055,00   27 055,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  20 931 579,73   500 602,24   234 441,24   266 161,00  21 432 181,97
1) dochody bieżące  20 931 579,73   500 602,24   234 441,24   266 161,00  21 432 181,97
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów   56 084,53   17 481,40   17 481,40   73 565,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

  411 785,20   216 959,84   216 959,84   628 745,04

§ Wyszczególnienie

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2025

Plan przed zmianą Zmiana planu
z tego: Plan 

po zmianie
Dział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XIV/172/25

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2222



- 2 -

gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

§ Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana planu
z tego: Plan 

po zmianie
Dział

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

 20 350 510,00   266 161,00   266 161,00  20 616 671,00

758 Różne rozliczenia  78 194 011,36  1 439 010,19   988 152,19   450 858,00  79 633 021,55
1) dochody bieżące  71 374 532,83  1 439 010,19   988 152,19   450 858,00  72 813 543,02
z tego:

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   21 158,00   1 609,19   1 609,19   22 767,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

 3 038 226,00  1 437 401,00   986 543,00   450 858,00  4 475 627,00

801 Oświata i wychowanie  20 528 642,56 -  155 155,20   11 930,00 -  167 085,20  20 373 487,36
1) dochody bieżące  19 047 151,21 -  155 155,20   11 930,00 -  167 085,20  18 891 996,01
z tego:

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

   0,00   6 160,00   6 160,00   6 160,00

2051
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  287 021,02 -  167 085,20 -  167 085,20   119 935,82

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

 2 260 650,00   5 770,00   5 770,00  2 266 420,00

852 Pomoc społeczna  23 886 251,00   266 486,06   173 357,66   93 128,40  24 152 737,06
1) dochody bieżące  23 886 251,00   266 486,06   173 357,66   93 128,40  24 152 737,06
z tego:

0830 Wpływy z usług  5 712 510,00   28 130,00   28 130,00  5 740 640,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

  660 832,00    456,66    456,66   661 288,66

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

 12 516 800,00   165 041,00   165 041,00  12 681 841,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

  14 507,00   7 860,00   7 860,00   22 367,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

 1 493 290,00   64 998,40   64 998,40  1 558 288,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 014 704,78    300,00    300,00  1 015 004,78
1) dochody bieżące  1 014 704,78    300,00    300,00  1 015 004,78
z tego:

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

   600,00    300,00    300,00    900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2222



- 3 -

gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

§ Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana planu
z tego: Plan 

po zmianie
Dział

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  1 254 426,94   3 000,00   3 000,00  1 257 426,94
1) dochody bieżące  1 254 426,94   3 000,00   3 000,00  1 257 426,94
z tego:

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

  70 600,00   3 000,00   3 000,00   73 600,00

855 Rodzina  44 111 241,66   228 512,78   169 771,00   58 741,78  44 339 754,44
1) dochody bieżące  42 044 840,15   228 512,78   169 771,00   58 741,78  42 273 352,93
z tego:

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

  313 560,20   176 062,10   169 771,00   6 291,10   489 622,30

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw    0,00   52 450,68   52 450,68   52 450,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  73 561 500,39   100 225,00   100 225,00  73 661 725,39
1) dochody bieżące  61 828 768,64   100 225,00   100 225,00  61 928 993,64
z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    185,00    225,00    225,00    410,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   250 000,00   100 000,00   100 000,00   350 000,00

926 Kultura fizyczna  2 985 630,00  1 000 000,00  1 000 000,00  3 985 630,00
2) dochody majątkowe    0,00  1 000 000,00  1 000 000,00  1 000 000,00
z tego:

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

   0,00  1 000 000,00  1 000 000,00  1 000 000,00

Ogółem, z tego:  967 435 326,76  3 997 272,70  3 292 468,72   704 803,98  971 432 599,46
1) dochody bieżące  870 265 898,19  2 997 272,70  2 292 468,72   704 803,98  873 263 170,89
- własne  710 150 403,80   87 634,84   56 504,84   31 130,00  710 238 038,64
- dotacje i subwencje  160 115 494,39  2 909 637,86  2 235 963,88   673 673,98  163 025 132,25
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

 5 169 219,89   513 811,39   680 896,59 -  167 085,20  5 683 031,28

2) dochody majątkowe  97 169 428,57  1 000 000,00  1 000 000,00  98 169 428,57
z tego:
- własne  35 023 340,97  1 000 000,00  1 000 000,00  36 023 340,97

Razem:  967 435 326,76  3 997 272,70  3 292 468,72   704 803,98  971 432 599,46
Gmina  368 303 400,94  3 292 468,72  3 292 468,72  371 595 869,66
Powiat  599 131 925,82   704 803,98   704 803,98  599 836 729,80

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2222



gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność  138 900 905,47 -  51 991,63   471 301,19 -  523 292,82  138 848 913,84

60004 Lokalny transport zbiorowy  28 970 437,54   500 000,00   500 000,00  29 470 437,54

1) wydatki bieżące  26 242 754,36   500 000,00   500 000,00  26 742 754,36

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  26 242 754,36   500 000,00   500 000,00  26 742 754,36

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  26 242 754,36   500 000,00   500 000,00  26 742 754,36

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 

rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)
 57 651 052,74 -  533 420,05 -  533 420,05  57 117 632,69

2) wydatki majątkowe  38 880 658,79 -  533 420,05 -  533 420,05  38 347 238,74

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  38 880 658,79 -  533 420,05 -  533 420,05  38 347 238,74

60016 Drogi publiczne gminne  49 544 586,62 -  30 000,00 -  30 000,00  49 514 586,62

2) wydatki majątkowe  39 939 586,62 -  30 000,00 -  30 000,00  39 909 586,62

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  39 939 586,62 -  30 000,00 -  30 000,00  39 909 586,62

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych   880 000,00   11 428,42   1 301,19   10 127,23   891 428,42

1) wydatki bieżące   880 000,00   11 428,42   1 301,19   10 127,23   891 428,42

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   880 000,00   11 428,42   1 301,19   10 127,23   891 428,42

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   880 000,00   11 428,42   1 301,19   10 127,23   891 428,42

700 Gospodarka mieszkaniowa  21 574 861,53   70 000,00   70 000,00  21 644 861,53

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5 716 288,00    0,00    0,00  5 716 288,00

2) wydatki majątkowe  2 804 284,00    0,00    0,00  2 804 284,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 804 284,00    0,00    0,00  2 804 284,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  11 380 500,00   70 000,00   70 000,00  11 450 500,00

1) wydatki bieżące  10 680 500,00   25 000,00   25 000,00  10 705 500,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące  9 700 000,00   25 000,00   25 000,00  9 725 000,00

2) wydatki majątkowe   700 000,00   45 000,00   45 000,00   745 000,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   700 000,00   45 000,00   45 000,00   745 000,00

710 Działalność usługowa  4 541 374,17   30 000,00   30 000,00    0,00  4 571 374,17

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   405 000,00   30 000,00   30 000,00   435 000,00

1) wydatki bieżące   405 000,00   30 000,00   30 000,00   435 000,00

z tego:

Plan przed zmianą Zmiana planu

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2025

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XIV/172/25

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2222



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Plan przed zmianą Zmiana planu

z tego:

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział Wyszczególnienie

a) wydatki jednostek budżetowych   405 000,00   30 000,00   30 000,00   435 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   405 000,00   30 000,00   30 000,00   435 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   459 197,00    0,00    0,00   459 197,00

1) wydatki bieżące   459 197,00    0,00    0,00   459 197,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   459 197,00    0,00    0,00   459 197,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   329 197,00   30 000,00   30 000,00   359 197,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   130 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00   100 000,00

71015 Nadzór budowlany  1 056 607,00    0,00    0,00  1 056 607,00

1) wydatki bieżące  1 056 607,00    0,00    0,00  1 056 607,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  1 056 607,00    0,00    0,00  1 056 607,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   115 077,00    0,00    0,00   115 077,00

750 Administracja publiczna  76 231 206,68   594 759,08   487 466,64    0,00   107 292,44  76 825 965,76

75011 Urzędy wojewódzkie  5 261 407,87   1 975,79   1 975,79  5 263 383,66

1) wydatki bieżące  5 261 407,87   1 975,79   1 975,79  5 263 383,66

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  5 261 407,87   1 975,79   1 975,79  5 263 383,66

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 791 525,87   1 975,79   1 975,79  4 793 501,66

75020 Starostwa powiatowe  6 440 572,16    0,00    0,00  6 440 572,16

1) wydatki bieżące  6 440 572,16    0,00    0,00  6 440 572,16

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  6 440 572,16    0,00    0,00  6 440 572,16

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 149 317,00    0,00    0,00  2 149 317,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  58 685 273,65 -  12 435,41 -  12 435,41  58 672 838,24

1) wydatki bieżące  52 474 005,61 -  12 435,41 -  12 435,41  52 461 570,20

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  52 184 765,61 -  12 435,41 -  12 435,41  52 172 330,20

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  39 287 983,10   20 800,00   20 800,00  39 308 783,10

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12 896 782,51 -  33 235,41 -  33 235,41  12 863 547,10

2) wydatki majątkowe  6 211 268,04    0,00    0,00  6 211 268,04

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  6 211 268,04    0,00    0,00  6 211 268,04

75095 Pozostała działalność  1 155 480,00   605 218,70   497 926,26   107 292,44  1 760 698,70

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2222



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Plan przed zmianą Zmiana planu

z tego:

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział Wyszczególnienie

1) wydatki bieżące  1 155 480,00   605 218,70   497 926,26   107 292,44  1 760 698,70

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  1 155 480,00 -  116 243,30 -  47 662,55 -  68 580,75  1 039 236,70

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   792 479,10 -  116 243,30 -  47 662,55 -  68 580,75   676 235,80

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
   0,00   721 462,00   545 588,81   175 873,19   721 462,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
  174 545,00    0,00    0,00   174 545,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
  18 240,00    0,00    0,00   18 240,00

1) wydatki bieżące   18 240,00    0,00    0,00   18 240,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   18 240,00    0,00    0,00   18 240,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   18 240,00    0,00    0,00   18 240,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  26 417 269,73   791 602,24   525 441,24   266 161,00  27 208 871,97

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  20 350 510,00   266 161,00   266 161,00  20 616 671,00

1) wydatki bieżące  20 350 510,00   266 161,00   266 161,00  20 616 671,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  19 877 696,00   266 161,00   266 161,00  20 143 857,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  18 645 115,00   266 161,00   266 161,00  18 911 276,00

75416 Straż gminna (miejska)  5 247 890,00    0,00    0,00  5 247 890,00

1) wydatki bieżące  5 247 890,00    0,00    0,00  5 247 890,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  5 177 890,00    0,00    0,00  5 177 890,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 306 800,00 -  4 527,00 -  4 527,00  4 302 273,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   871 090,00   4 527,00   4 527,00   875 617,00

75421 Zarządzanie kryzysowe   224 800,00   291 000,00   291 000,00   515 800,00

1) wydatki bieżące   224 800,00   291 000,00   291 000,00   515 800,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   224 800,00   291 000,00   291 000,00   515 800,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   224 800,00   291 000,00   291 000,00   515 800,00

75495 Pozostała działalność   479 369,73   234 441,24   234 441,24   713 810,97

1) wydatki bieżące   479 369,73   234 441,24   234 441,24   713 810,97

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2222



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Plan przed zmianą Zmiana planu

z tego:

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział Wyszczególnienie

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   479 369,73   234 441,24   234 441,24   713 810,97

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   479 369,73   234 441,24   234 441,24   713 810,97

801 Oświata i wychowanie  366 868 257,25  1 450 881,00   986 543,00   452 408,00   11 930,00  368 319 138,25

80101 Szkoły podstawowe  105 671 178,13   5 770,00   5 770,00  105 676 948,13

1) wydatki bieżące  102 670 745,74   5 770,00   5 770,00  102 676 515,74

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  97 429 645,20   5 770,00   5 770,00  97 435 415,20

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  87 101 741,73   5 220,00   5 220,00  87 106 961,73

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 327 903,47    550,00    550,00  10 328 453,47

80104 Przedszkola  53 949 389,56   6 160,00   6 160,00  53 955 549,56

1) wydatki bieżące  53 249 389,56   6 160,00   6 160,00  53 255 549,56

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  34 133 420,10   6 160,00   6 160,00  34 139 580,10

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 442 157,10   6 160,00   6 160,00  4 448 317,10

80195 Pozostała działalność  9 898 754,46  1 438 951,00   986 543,00   452 408,00  11 337 705,46

1) wydatki bieżące  9 738 754,46  1 438 951,00   986 543,00   452 408,00  11 177 705,46

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  3 902 169,90  1 437 401,00   986 543,00   450 858,00  5 339 570,90

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 667 523,90  1 015 864,00   763 661,00   252 203,00  3 683 387,90

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 234 646,00   421 537,00   222 882,00   198 655,00  1 656 183,00

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
 5 566 044,56   1 550,00   1 550,00  5 567 594,56

851 Ochrona zdrowia  5 410 280,00   59 115,75   59 115,75  5 469 395,75

85153 Zwalczanie narkomanii   545 690,00 -  75 712,00 -  75 712,00   469 978,00

1) wydatki bieżące   545 690,00 -  75 712,00 -  75 712,00   469 978,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   385 690,00 -  47 312,00 -  47 312,00   338 378,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   15 200,00 -  11 700,00 -  11 700,00   3 500,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   370 490,00 -  35 612,00 -  35 612,00   334 878,00

b) dotacje na zadania bieżące   160 000,00 -  28 400,00 -  28 400,00   131 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  4 073 310,00   134 827,75   134 827,75  4 208 137,75

1) wydatki bieżące  2 054 310,00   75 712,00   75 712,00  2 130 022,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2222



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Plan przed zmianą Zmiana planu

z tego:

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział Wyszczególnienie

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  1 594 310,00   109 712,00   109 712,00  1 704 022,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   142 800,00 -  26 955,00 -  26 955,00   115 845,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 451 510,00   136 667,00   136 667,00  1 588 177,00

b) dotacje na zadania bieżące   460 000,00 -  34 000,00 -  34 000,00   426 000,00

2) wydatki majątkowe  2 019 000,00   59 115,75   59 115,75  2 078 115,75

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 019 000,00   59 115,75   59 115,75  2 078 115,75

852 Pomoc społeczna  74 732 132,95   239 119,06   173 664,00    0,00   64 998,40    456,66  74 971 252,01

85202 Domy pomocy społecznej  22 308 102,35    0,00    0,00  22 308 102,35

1) wydatki bieżące  22 308 102,35    0,00    0,00  22 308 102,35

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  22 264 902,35    0,00    0,00  22 264 902,35

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 663 035,00    0,00    0,00  10 663 035,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  11 601 867,35    0,00    0,00  11 601 867,35

85203 Ośrodki wsparcia  8 375 863,00   63 266,40   63 266,40  8 439 129,40

1) wydatki bieżące  8 260 863,00   63 266,40   63 266,40  8 324 129,40

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące  1 456 328,00   63 266,40   63 266,40  1 519 594,40

85215 Dodatki mieszkaniowe  3 700 000,00    456,66    456,66  3 700 456,66

1) wydatki bieżące  3 700 000,00    456,66    456,66  3 700 456,66

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych    0,00    13,30    13,30    13,30

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00    13,30    13,30    13,30

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 700 000,00    443,36    443,36  3 700 443,36

85219 Ośrodki pomocy społecznej  19 546 348,70   40 000,00   40 000,00  19 586 348,70

1) wydatki bieżące  19 546 348,70   40 000,00   40 000,00  19 586 348,70

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  19 319 658,20   40 000,00   40 000,00  19 359 658,20

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 737 340,00   40 000,00   40 000,00  1 777 340,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  8 525 500,00 -  40 000,00 -  40 000,00  8 485 500,00

1) wydatki bieżące  8 525 500,00 -  40 000,00 -  40 000,00  8 485 500,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  8 525 500,00 -  40 000,00 -  40 000,00  8 485 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2222



- 6 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Plan przed zmianą Zmiana planu

z tego:

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział Wyszczególnienie

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8 525 500,00 -  40 000,00 -  40 000,00  8 485 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania  1 218 970,00   165 041,00   165 041,00  1 384 011,00

1) wydatki bieżące  1 218 970,00   165 041,00   165 041,00  1 384 011,00

z tego:

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 088 970,00   165 041,00   165 041,00  1 254 011,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców   10 962,00   1 732,00   1 732,00   12 694,00

1) wydatki bieżące   10 962,00   1 732,00   1 732,00   12 694,00

z tego:

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 962,00   1 732,00   1 732,00   12 694,00

85295 Pozostała działalność  1 594 386,90   8 623,00   8 623,00    0,00  1 603 009,90

1) wydatki bieżące  1 594 386,90   8 623,00   8 623,00    0,00  1 603 009,90

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  1 231 059,90    763,00    763,00    0,00  1 231 822,90

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 020 427,90 -  2 272,93 -  2 272,93  1 018 154,97

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   210 632,00   3 035,93    763,00   2 272,93   213 667,93

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   363 327,00   7 860,00   7 860,00   371 187,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  7 882 284,78   16 970,00    300,00   16 670,00  7 899 254,78

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
  374 400,00   16 670,00   16 670,00   391 070,00

1) wydatki bieżące   374 400,00   16 670,00   16 670,00   391 070,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   374 400,00   16 670,00   16 670,00   391 070,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  1 237 406,00    300,00    300,00  1 237 706,00

1) wydatki bieżące  1 237 406,00    300,00    300,00  1 237 706,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  1 237 406,00    300,00    300,00  1 237 706,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   846 220,00    150,00    150,00   846 370,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   391 186,00    150,00    150,00   391 336,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  22 069 977,44 -  15 224,72 -  27 386,94   12 162,22  22 054 752,72

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego  3 817 686,40   3 000,00   3 000,00  3 820 686,40

1) wydatki bieżące  3 817 686,40   3 000,00   3 000,00  3 820 686,40

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  3 815 186,40   3 000,00   3 000,00  3 818 186,40

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2222



- 7 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Plan przed zmianą Zmiana planu

z tego:

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział Wyszczególnienie

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   779 835,40   3 000,00   3 000,00   782 835,40

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
  289 706,94 -  18 224,72 -  27 386,94   9 162,22   271 482,22

1) wydatki bieżące   289 706,94 -  18 224,72 -  27 386,94   9 162,22   271 482,22

z tego:

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
  86 886,94 -  18 224,72 -  27 386,94   9 162,22   68 662,22

855 Rodzina  77 021 568,43   378 512,78   319 771,00   58 741,78  77 400 081,21

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
 33 518 698,00   169 771,00   169 771,00  33 688 469,00

1) wydatki bieżące  33 518 698,00   169 771,00   169 771,00  33 688 469,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  2 062 723,00   4 905,00   4 905,00  2 067 628,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 747 873,00   4 905,00   4 905,00  1 752 778,00

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  31 455 975,00   164 866,00   164 866,00  31 620 841,00

85504 Wspieranie rodziny  5 667 973,00    0,00    0,00  5 667 973,00

1) wydatki bieżące  5 630 973,00    0,00    0,00  5 630 973,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  5 574 127,20    0,00    0,00  5 574 127,20

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 890 227,20 -  8 180,00 -  8 180,00  4 882 047,20

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   683 900,00   8 180,00   8 180,00   692 080,00

85508 Rodziny zastępcze  6 040 479,90   52 450,68   52 450,68  6 092 930,58

1) wydatki bieżące  6 040 479,90   52 450,68   52 450,68  6 092 930,58

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  1 190 359,90   52 450,68   52 450,68  1 242 810,58

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 165 409,90   52 450,68   52 450,68  1 217 860,58

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  13 402 917,40   6 291,10   6 291,10  13 409 208,50

1) wydatki bieżące  13 402 917,40   6 291,10   6 291,10  13 409 208,50

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące  4 982 046,40   6 291,10   6 291,10  4 988 337,50

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  17 630 800,13   150 000,00   150 000,00  17 780 800,13

2) wydatki majątkowe  4 854 135,93   150 000,00   150 000,00  5 004 135,93

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2222



- 8 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Plan przed zmianą Zmiana planu

z tego:

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział Wyszczególnienie

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 854 135,93   150 000,00   150 000,00  5 004 135,93

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  95 630 770,39 -  524 125,59 -  528 059,11   3 933,52  95 106 644,80

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  60 036 583,64   1 609,19   1 609,19  60 038 192,83

1) wydatki bieżące  60 036 583,64   1 609,19   1 609,19  60 038 192,83

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  60 033 583,64   1 609,19   1 609,19  60 035 192,83

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  58 292 418,64   1 609,19   1 609,19  58 294 027,83

90003 Oczyszczanie miast i wsi   660 000,00   105 000,00   105 000,00   765 000,00

1) wydatki bieżące   660 000,00   105 000,00   105 000,00   765 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   560 000,00   105 000,00   105 000,00   665 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   560 000,00   105 000,00   105 000,00   665 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  3 710 000,00   35 003,77   31 070,25   3 933,52  3 745 003,77

1) wydatki bieżące  3 710 000,00   35 003,77   31 070,25   3 933,52  3 745 003,77

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  3 710 000,00   35 003,77   31 070,25   3 933,52  3 745 003,77

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 710 000,00   35 003,77   31 070,25   3 933,52  3 745 003,77

90013 Schroniska dla zwierząt  1 278 185,00    225,00    225,00  1 278 410,00

1) wydatki bieżące  1 278 185,00    225,00    225,00  1 278 410,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  1 278 185,00    225,00    225,00  1 278 410,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 278 185,00    225,00    225,00  1 278 410,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych
   0,00    36,45    36,45    36,45

1) wydatki bieżące    0,00    36,45    36,45    36,45

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych    0,00    36,45    36,45    36,45

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00    36,45    36,45    36,45

90095 Pozostała działalność  4 958 070,00 -  666 000,00 -  666 000,00  4 292 070,00

1) wydatki bieżące  2 885 300,00 -  105 000,00 -  105 000,00  2 780 300,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  2 885 300,00 -  105 000,00 -  105 000,00  2 780 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2222



- 9 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Plan przed zmianą Zmiana planu

z tego:

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział Wyszczególnienie

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 885 300,00 -  105 000,00 -  105 000,00  2 780 300,00

2) wydatki majątkowe  2 072 770,00 -  561 000,00 -  561 000,00  1 511 770,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 072 770,00 -  561 000,00 -  561 000,00  1 511 770,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  42 246 796,89   24 000,00   24 000,00  42 270 796,89

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  12 401 966,89   24 000,00   24 000,00  12 425 966,89

2) wydatki majątkowe  11 401 966,89   24 000,00   24 000,00  11 425 966,89

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  11 401 966,89   24 000,00   24 000,00  11 425 966,89

926 Kultura fizyczna  27 587 260,00  1 222 041,70  1 222 041,70  28 809 301,70

92601 Obiekty sportowe  8 196 681,02  1 222 041,70  1 222 041,70  9 418 722,72

1) wydatki bieżące  3 198 995,58 -  7 958,30 -  7 958,30  3 191 037,28

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  3 148 995,58 -  7 958,30 -  7 958,30  3 141 037,28

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 148 995,58 -  7 958,30 -  7 958,30  3 141 037,28

2) wydatki majątkowe  4 997 685,44  1 230 000,00  1 230 000,00  6 227 685,44

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 598 713,00  1 230 000,00  1 230 000,00  5 828 713,00

92604 Instytucje kultury fizycznej  17 664 798,98    0,00    0,00  17 664 798,98

2) wydatki majątkowe  4 196 000,00    0,00    0,00  4 196 000,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 196 000,00    0,00    0,00  4 196 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  1 584 780,00    0,00    0,00  1 584 780,00

1) wydatki bieżące  1 584 780,00    0,00    0,00  1 584 780,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   605 000,00    0,00    0,00   605 000,00

Ogółem, z tego: 1 015 626 975,12  4 285 659,67  3 814 198,47   20 622,70    456,66   331 159,40   119 222,44 1 019 912 634,79

1) wydatki bieżące  868 466 318,56  3 901 963,97  2 897 082,72   554 042,75    456,66   331 159,40   119 222,44  872 368 282,53

2) wydatki majątkowe  147 160 656,56   383 695,70   917 115,75 -  533 420,05  147 544 352,26

Razem z tego: 1 015 626 975,12  4 285 659,67  3 814 198,47   20 622,70    456,66   331 159,40   119 222,44 1 019 912 634,79

Gmina  672 201 580,88  3 933 877,57  3 814 198,47    456,66   119 222,44  676 135 458,45

Powiat  343 425 394,24   351 782,10   20 622,70   331 159,40  343 777 176,34

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2222



gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność  81 697 928,59 -  563 420,05 -  30 000,00 -  533 420,05  81 134 508,54

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi 
gminne)

 38 880 658,79 -  533 420,05 -  533 420,05  38 347 238,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 785 856,16 -  533 420,05 -  533 420,05  20 252 436,11

Budowa ul. A. Mickiewicza od ul. Oświęcimskiej do al. 100  - lecia Odzyskania Niepodległości  8 633 358,00 -  563 420,05 -  563 420,05  8 069 937,95

Legnicki Program Drogowy - Modernizacja ul. Sudeckiej od Piłsudskiego do ul. Iwaszkiewicza   800 000,00   30 000,00   30 000,00   830 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  39 939 586,62 -  30 000,00 -  30 000,00  39 909 586,62
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  34 565 370,19 -  30 000,00 -  30 000,00  34 535 370,19

Legnicki Program Drogowy - Modernizacja ul. Biegunowej od ul. Radosnej do ul. Astronomicznej   600 000,00   450 000,00   450 000,00  1 050 000,00

Legnicki Program Drogowy - Modernizacja ul. Schumana   640 000,00 -  150 000,00 -  150 000,00   490 000,00
Legnicki Program Drogowy - Modernizacja ul. Spółdzielczej   840 000,00 -  330 000,00 -  330 000,00   510 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  7 965 362,53   45 000,00   45 000,00  8 010 362,53
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   700 000,00   45 000,00   45 000,00   745 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  700 000,00   45 000,00   45 000,00   745 000,00

Przebudowa wewnętrznej linii zasilającej (WLZ) oraz instalacji i opraw oświetleniowych na klatce 
schodowej budynku mieszkalno - użytkowego przy ul. Wrocławskiej 5 of

   0,00   45 000,00   45 000,00   45 000,00

750 Administracja publiczna  6 211 268,04    0,00    0,00  6 211 268,04
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  6 211 268,04    0,00    0,00  6 211 268,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 327 400,67    0,00    0,00  4 327 400,67
Opracowanie dokumentacji wymiany instalacji elektrycznej w budynkach administracyjnych Urzędu 
Miasta Legnicy Plac Słowiański 7 i 8

  400 000,00    0,00    0,00   400 000,00

Dział            
Rozdział

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2025

§ Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą 
Zmiana planu

z tego: Plan 
po zmianie

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XIV/172/25

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2222



- 2 -

gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

Dział            
Rozdział

§ Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą 
Zmiana planu

z tego: Plan 
po zmianie

Przystosowanie na potrzeby osób niepełnosprawnych pomieszczenia sanitarnego na parterze budynku 
administracyjnego Urzędu Miasta Legnicy Plac Słowiański 8

  70 000,67    0,00    0,00   70 000,67

Wymiana głównego zaworu gazu w budynku Urzędu Miasta Legnicy ul. Kościuszki 38   50 000,00    0,00    0,00   50 000,00
Wymiana i modernizacja elementów dachu w Urzedzie Miasta Legnicy Plac Słowiański 8   280 000,00    0,00    0,00   280 000,00
Wymiana i modernizacja schodów ewakuacyjnych w budynku Urzędu Miasta Legnicy ul. Kościuszki 
38

  140 000,00    0,00    0,00   140 000,00

Wymiana instalacji wodno kanalizacyjnej oraz modernizacja i odnowa węzłów sanitarnych oraz 
pomieszczeń w budynkach Urzędu Miasta Legnicy Plac Słowiański 7 i 8

  500 000,00    0,00    0,00   500 000,00

Wymiana oświetlenia w Wydziale Spraw Obywatelskich ul. Chojnowska 2   250 000,00    0,00    0,00   250 000,00

Wymiana windy dla osób niepełnosprawnych w budynku Urzędu Miasta Legnicy Plac Słowiański 8   850 000,00 -  200 000,00 -  200 000,00   650 000,00

Zakup samochodów    0,00   200 000,00   200 000,00   200 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  1 635 000,00    0,00    0,00  1 635 000,00

Zakup klimatyzacji do pomieszczeń biurowych Urzędu Miasta Legnicy Plac Słowiański 7 i 8   100 000,00    0,00    0,00   100 000,00
Zakup plotera na potrzeby Urzędu Miasta Legnicy   10 000,00    0,00    0,00   10 000,00
Zakup UPS-ów w celu zapewnienia ciągłosci pracy serwerowni Urzędu Miasta Legnicy   250 000,00    0,00    0,00   250 000,00
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego drukarko-kopiarki na potrzeby Urzędu Miasta Legnicy   55 000,00    0,00    0,00   55 000,00
Zakup węzłów cieplnych do budynków administracyjnych Urzędu Miasta Legnicy Plac Słowiański 7 i 
8

  130 000,00    0,00    0,00   130 000,00

851 Ochrona zdrowia  2 019 000,00   59 115,75   59 115,75  2 078 115,75
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  2 019 000,00   59 115,75   59 115,75  2 078 115,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 019 000,00   59 115,75   59 115,75  2 078 115,75
Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 przy ul. Cynkowej oraz kompleksu sportowego Orlik 
2024 wraz z budową sprawnościowego placu zabaw przy ul. Jaskółczej w Legnicy

   0,00   578 115,75   578 115,75   578 115,75

w tym:

Środki z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym    0,00   19 000,00   19 000,00   19 000,00

w tym:
Środki z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych    0,00   500 000,00   500 000,00   500 000,00
w tym:
Środki z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - Niewykorzystane 
środki z lat ubiegłych

   0,00   59 115,75   59 115,75   59 115,75

"Chodź na Górkę" - naturalny plac zabaw na Fiołkowej   750 000,00 -  750 000,00 -  750 000,00    0,00
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2222



- 3 -

gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

Dział            
Rozdział

§ Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą 
Zmiana planu

z tego: Plan 
po zmianie

Środki z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   500 000,00 -  500 000,00 -  500 000,00    0,00

w tym:
Środki z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   250 000,00 -  250 000,00 -  250 000,00    0,00
"Chodź na Górkę" - naturalny plac zabaw na Fiołkowej (LBO)   260 000,00   490 000,00   490 000,00   750 000,00
w tym:

Środki z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym    0,00   490 000,00   490 000,00   490 000,00

Park Linowy "Na Zosinku"   750 000,00 -  750 000,00 -  750 000,00    0,00
w tym:

Środki z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   500 000,00 -  500 000,00 -  500 000,00    0,00

w tym:
Środki z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   250 000,00 -  250 000,00 -  250 000,00    0,00
Park Linowy "Na Zosinku" (LBO)   259 000,00   491 000,00   491 000,00   750 000,00
w tym:

Środki z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym    0,00   491 000,00   491 000,00   491 000,00

855 Rodzina  4 891 135,93   150 000,00   150 000,00  5 041 135,93
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  4 854 135,93   150 000,00   150 000,00  5 004 135,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   305 535,22   150 000,00   150 000,00   455 535,22
Budowa oraz funkcjonowanie 100 miejsc opieki w formie żłobka w Legnicy - Program rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 AKTYWNY MALUCH 2022-2029

   0,00   150 000,00   150 000,00   150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  17 399 501,75 -  561 000,00 -  561 000,00  16 838 501,75
90095 Pozostała działalność  2 072 770,00 -  561 000,00 -  561 000,00  1 511 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 972 770,00 -  561 000,00 -  561 000,00  1 411 770,00
"Chodź na Górkę" - naturalny plac zabaw na Fiołkowej (LBO)   490 000,00 -  490 000,00 -  490 000,00    0,00
Modernizacja placu zabaw w parku miejskim   852 700,00 -  852 700,00 -  852 700,00    0,00
Modernizacja placu zabaw w Parku Miejskim, w tym rewitalizacja strefy wypoczynkowej    0,00  1 272 700,00  1 272 700,00  1 272 700,00
w tym:
Umowa dofinansowania    0,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00
Park Linowy "Na Zosinku" (LBO)   491 000,00 -  491 000,00 -  491 000,00    0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  12 646 966,89   24 000,00   24 000,00  12 670 966,89
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  11 401 966,89   24 000,00   24 000,00  11 425 966,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 401 966,89   24 000,00   24 000,00  5 425 966,89

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2222



- 4 -

gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

Dział            
Rozdział

§ Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą 
Zmiana planu

z tego: Plan 
po zmianie

Opracowanie dokumentacji dotyczącej rewitalizacji elewacji budynku administracyjnego Urzędu 
Miasta Legnicy Plac Słowiański 8

  150 078,00    0,00    0,00   150 078,00

Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy - Etap 1, Ogród Francuski, podetap II - 
alejki w ogrodzie różanym

  600 000,00   24 000,00   24 000,00   624 000,00

926 Kultura fizyczna  9 193 685,44  1 230 000,00  1 230 000,00  10 423 685,44
92601 Obiekty sportowe  4 997 685,44  1 230 000,00  1 230 000,00  6 227 685,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 598 713,00  1 230 000,00  1 230 000,00  5 828 713,00
Przebudowa/modernizacja hali widowiskowo-sportowej przy ul. Lotniczej 52 w Legnicy  1 230 000,00  1 230 000,00  1 230 000,00  2 460 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej  4 196 000,00    0,00    0,00  4 196 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 170 000,00    0,00    0,00  4 170 000,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legnicy,  ul. Najświętszej Marii Panny 7, 59-220 Legnica - 
Modernizacja tablicy rozdzielczej elektrycznej w hali sportowej przy ul. Głogowskiej w Legnicy

   0,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legnicy ul. Najświętszej Marii Panny 7 - Modernizacja nagłośnienia na 
lodowisku przy ul. Sejmowej

  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00

Razem:  147 160 656,56   383 695,70   917 115,75 -  533 420,05  147 544 352,26

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2222



1 2 3 4 5
PRZYCHODY  69 181 303,56   288 386,97  69 469 690,53

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905  2 680 266,91   105 584,39  2 785 851,30

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906   686 078,04   182 802,58   868 880,62

§

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2025

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana planu Plan po zmianie

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XIV/172/25

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2222



1 2 3 4 5 6 7

851 Ochrona zdrowia  4 619 000,00   59 115,75  4 678 115,75

85153 Zwalczanie narkomanii   545 690,00 -  75 712,00   469 978,00

ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   27 400,00   1 640,00   29 040,00

4300 Zakup usług pozostałych   292 290,00 -  27 352,00   264 938,00

z tego:

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO    0,00   8 180,00   8 180,00

4300 Zakup usług pozostałych    0,00   8 180,00   8 180,00

Realizacja programu "Nie jesteś sam"    0,00   8 180,00   8 180,00

MŁODZIEŻOWE CENTRUM KULTURY   8 000,00   10 140,00   18 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   8 000,00   1 140,00   9 140,00

Realizacja programu "Instrumenty dla młodych - alternatywa dla używek"    0,00   1 140,00   1 140,00

4300 Zakup usług pozostałych    0,00   9 000,00   9 000,00

Realizacja programu "Przebudzeni do sztuki"    0,00   9 000,00   9 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18   27 000,00   4 400,00   31 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0,00   4 400,00   4 400,00

Realizacja programu "By zdrowym być...nie piję, nie palę, nie biorę"    0,00   4 400,00   4 400,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9    0,00   5 000,00   5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0,00   5 000,00   5 000,00

Realizacja programu "IX Rejonowa Olimpiada Wiedzy o Uzależnieniach i Chorobie AIDS"    0,00   4 000,00   4 000,00

Realizacja programu "Używki to nie dla nas"    0,00   1 000,00   1 000,00

VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE    0,00   4 000,00   4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych    0,00   4 000,00   4 000,00

Realizacja programu "Świadomi i Wolni od Uzależnień"    0,00   4 000,00   4 000,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH    0,00   14 812,00   14 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0,00   1 000,00   1 000,00

Realizacja programu "W dorosłe życie bez nałogów"    0,00   1 000,00   1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych    0,00   13 812,00   13 812,00

Realizacja programu "W dorosłe życie bez nałogów"    0,00   13 812,00   13 812,00

WyszczególnienieRozdział Zmiana planu
Plan 

po zmianie 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

I PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2025

Plan 

przed zmianą

WYDATKI

§Dział

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XIV/172/25

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2222



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7

WyszczególnienieRozdział Zmiana planu
Plan 

po zmianie 

Plan 

przed zmianą
§Dział

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  4 073 310,00   134 827,75  4 208 137,75

ogółem:

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   60 000,00 -  34 000,00   26 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   137 382,00 -  22 755,00   114 627,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   326 100,00   88 425,00   414 525,00

4300 Zakup usług pozostałych   727 150,00   68 267,00   795 417,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 019 000,00   59 115,75  2 078 115,75

z tego:

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE    0,00   18 000,00   18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych    0,00   18 000,00   18 000,00

Realizacja programu "Młodzi Tytani"    0,00   18 000,00   18 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1    0,00   59 000,00   59 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0,00   5 000,00   5 000,00

Realizacja programu "Festyn Rodzinny - Rodzina na Tak"    0,00   4 000,00   4 000,00

Realizacja programu "Mam Moc"    0,00   1 000,00   1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych    0,00   54 000,00   54 000,00

Realizacja programu "Dbam o zdrowie"    0,00   25 000,00   25 000,00

Realizacja programu "Festyn Rodzinny - Rodzina na Tak"    0,00   4 000,00   4 000,00

Realizacja programu "Mam Moc"    0,00   25 000,00   25 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18   54 600,00   8 000,00   62 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe    0,00    900,00    900,00

Realizacja programu "Festyn Rodzinny - Rodzina na Tak"    0,00    900,00    900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   8 000,00   7 100,00   15 100,00

Realizacja programu "Festyn Rodzinny - Rodzina na Tak"    0,00   7 100,00   7 100,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19   52 000,00   28 000,00   80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00   27 500,00   28 500,00

Realizacja programu "Festyn Rodzinny - Rodzina na Tak"    0,00   8 000,00   8 000,00

Realizacja programu "Postaw na ucznia i jego rodzinę"    0,00   19 500,00   19 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   51 000,00    500,00   51 500,00

Realizacja programu "Postaw na ucznia i jego rodzinę"    0,00    500,00    500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4    0,00   16 000,00   16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0,00   16 000,00   16 000,00

Realizacja programu "Festyn Rodzinny - Rodzina na Tak"    0,00   8 000,00   8 000,00

Realizacja programu "Weź życie w swoje ręce"    0,00   8 000,00   8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2222



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7

WyszczególnienieRozdział Zmiana planu
Plan 

po zmianie 

Plan 

przed zmianą
§Dział

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6    0,00   9 000,00   9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe    0,00    345,00    345,00

Realizacja programu "Szkoła i rodzina to jedna drużyna - Razem zdrowo jest fajowo, wszyscy przeciw 

uzależnieniom"
   0,00

   345,00    345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0,00   4 000,00   4 000,00

Realizacja programu "Szkoła i rodzina to jedna drużyna - Razem zdrowo jest fajowo, wszyscy przeciw 

uzależnieniom"
   0,00

  4 000,00   4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych    0,00   4 655,00   4 655,00

Realizacja programu "Szkoła i rodzina to jedna drużyna - Razem zdrowo jest fajowo, wszyscy przeciw 

uzależnieniom"
   0,00

  4 655,00   4 655,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7    0,00   8 000,00   8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0,00   8 000,00   8 000,00

Realizacja programu "Festyn Rodzinny - Rodzina na Tak"    0,00   8 000,00   8 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9    0,00   8 000,00   8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0,00   8 000,00   8 000,00

Realizacja programu "Festyn Rodzinny - Rodzina na Tak"    0,00   8 000,00   8 000,00

ŚWIETLICA TERAPEUTYCZNA NR 2   239 450,00    0,00   239 450,00

4300 Zakup usług pozostałych   171 850,00   6 400,00   178 250,00

Realizacja programu "Świetlicowe Podróże" - poznajemy barwy i smaki świata   171 850,00   6 400,00   178 250,00

URZĄD MIASTA LEGNICY  2 814 960,00 -  35 172,25  2 779 787,75

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   60 000,00
-  34 000,00   26 000,00

Legnickie Centrum Kultury im. Henryka Karlińskiego w Legnicy, ul. Chojnowska  2, 59-220 Legnica - 

Realizacja programu "Mały człowiek a duże problemy"
   0,00

  26 000,00   26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 019 000,00   59 115,75  2 078 115,75

Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 przy ul. Cynkowej oraz kompleksu sportowego Orlik 2024 wraz 

z budową sprawnościowego placu zabaw przy ul. Jaskółczej w Legnicy
   0,00

  578 115,75   578 115,75

"Chodź na Górkę" - naturalny plac zabaw na Fiołkowej (LBO)   260 000,00   490 000,00   750 000,00

Park Linowy "Na Zosinku" (LBO)   259 000,00   491 000,00   750 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH    0,00   8 000,00   8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0,00   8 000,00   8 000,00

Realizacja programu "Festyn Rodzinny - Rodzina na Tak"    0,00   8 000,00   8 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH    0,00   8 000,00   8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe    0,00    900,00    900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2222



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7

WyszczególnienieRozdział Zmiana planu
Plan 

po zmianie 

Plan 

przed zmianą
§Dział

Realizacja programu "Festyn Rodzinny - Rodzina na Tak"    0,00    900,00    900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0,00   7 100,00   7 100,00

Realizacja programu "Festyn Rodzinny - Rodzina na Tak"    0,00   7 100,00   7 100,00

Ogółem:  4 619 000,00   59 115,75  4 678 115,75

1) wydatki bieżące  2 600 000,00    0,00  2 600 000,00

2) wydatki majątkowe  2 019 000,00   59 115,75  2 078 115,75

Razem:  4 619 000,00   59 115,75  4 678 115,75

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2222



1 2 3 4 5 6 7 8 9

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 420 968,55   35 003,77   31 070,25   3 933,52  1 455 972,32

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  1 120 968,55   35 003,77   31 070,25   3 933,52  1 155 972,32

ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych  1 120 968,55   35 003,77   31 070,25   3 933,52  1 155 972,32

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICY  1 120 968,55   35 003,77   31 070,25   3 933,52  1 155 972,32

4300 Zakup usług pozostałych  1 120 968,55   35 003,77   31 070,25   3 933,52  1 155 972,32

Utrzymanie terenów zieleni  1 120 968,55   35 003,77   31 070,25   3 933,52  1 155 972,32

Ogółem:  1 435 968,55   35 003,77   31 070,25   3 933,52  1 470 972,32

1) wydatki bieżące  1 435 968,55   35 003,77   31 070,25   3 933,52  1 470 972,32

Razem:  1 435 968,55   35 003,77   31 070,25   3 933,52  1 470 972,32

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

MIASTA LEGNICY NA ROK 2025

I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

gmina powiat

WYDATKI

Plan 

przed zmianą
Wyszczególnienie

z tego:
Plan 

po zmianie
Rozdział §Dział Zmiana planu 

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XIV/172/25

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2222



1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność   277 000,00   11 428,42   1 301,19   10 127,23   288 428,42

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych   277 000,00   11 428,42   1 301,19   10 127,23   288 428,42
1) wydatki bieżące   277 000,00   11 428,42   1 301,19   10 127,23   288 428,42

     z tego:

     a) wydatki jednostek budżetowych   277 000,00   11 428,42   1 301,19   10 127,23   288 428,42

         z tego:

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   277 000,00   11 428,42   1 301,19   10 127,23   288 428,42

Ogółem:   277 000,00   11 428,42   1 301,19   10 127,23   288 428,42
1) wydatki bieżące   277 000,00   11 428,42   1 301,19   10 127,23   288 428,42

Razem:   277 000,00   11 428,42   1 301,19   10 127,23   288 428,42

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE PRZEZ OPERATORA I PRZEWOŹNIKA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 
I PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z UTRZYMANIEM, BUDOWĄ, PRZEBUDOWĄ I REMONTEM  PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH

MIASTA LEGNICY NA ROK 2025

Plan 
przed zmianą

Zmiana planu 
z tego:

Plan 
po zmianiegmina powiat

WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XIV/172/25

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2222



1 2 3 4 5 6 7 8 9
710 Działalność usługowa  1 485 804,00    0,00    0,00  1 485 804,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   429 197,00    0,00    0,00   429 197,00
1) dochody bieżące   429 197,00    0,00    0,00   429 197,00
     z tego:

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

  429 197,00    0,00    0,00   429 197,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  20 350 510,00   205 150,00   205 150,00  20 555 660,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  20 350 510,00   205 150,00   205 150,00  20 555 660,00

1) dochody bieżące  20 350 510,00   205 150,00   205 150,00  20 555 660,00
     z tego:

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

 20 350 510,00   205 150,00   205 150,00  20 555 660,00

852 Pomoc społeczna  2 154 122,00   65 455,06    456,66   64 998,40  2 219 577,06
85203 Ośrodki wsparcia  1 456 328,00   63 266,40   63 266,40  1 519 594,40

1) dochody bieżące  1 456 328,00   63 266,40   63 266,40  1 519 594,40
     z tego:

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

 1 456 328,00   63 266,40   63 266,40  1 519 594,40

85215 Dodatki mieszkaniowe    0,00    456,66    456,66    456,66
1) dochody bieżące    0,00    456,66    456,66    456,66
     z tego:

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    456,66    456,66    456,66

85231 Pomoc dla cudzoziemców   10 962,00   1 732,00   1 732,00   12 694,00
1) dochody bieżące   10 962,00   1 732,00   1 732,00   12 694,00
     z tego:

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

  10 962,00   1 732,00   1 732,00   12 694,00

Ogółem:  60 576 600,57   270 605,06    456,66   270 148,40  60 847 205,63
1) dochody bieżące  60 576 600,57   270 605,06    456,66   270 148,40  60 847 205,63

Razem:  60 576 600,57   270 605,06    456,66   270 148,40  60 847 205,63

z tego: Plan 
po zmianiegmina powiat

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
MIASTU LEGNICA NA ROK 2025

DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan 

przed zmianą
Zmiana planu 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/172/25

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2222



- 2 -

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9
710 Działalność usługowa  1 485 804,00    0,00    0,00  1 485 804,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   429 197,00    0,00    0,00   429 197,00
1) wydatki bieżące   429 197,00    0,00    0,00   429 197,00
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych   429 197,00    0,00    0,00   429 197,00
         z tego:
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   329 197,00   30 000,00   30 000,00   359 197,00
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00   70 000,00

71015 Nadzór budowlany  1 056 607,00    0,00    0,00  1 056 607,00
1) wydatki bieżące  1 056 607,00    0,00    0,00  1 056 607,00
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych  1 056 607,00    0,00    0,00  1 056 607,00
         z tego:
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   115 077,00    0,00    0,00   115 077,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   174 545,00    0,00    0,00   174 545,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   18 240,00    0,00    0,00   18 240,00

1) wydatki bieżące   18 240,00    0,00    0,00   18 240,00
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych   18 240,00    0,00    0,00   18 240,00
         z tego:
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   18 240,00    0,00    0,00   18 240,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  20 350 510,00   205 150,00   205 150,00  20 555 660,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  20 350 510,00   205 150,00   205 150,00  20 555 660,00

1) wydatki bieżące  20 350 510,00   205 150,00   205 150,00  20 555 660,00
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych  19 877 696,00   205 150,00   205 150,00  20 082 846,00

852 Pomoc społeczna  2 154 122,00   65 455,06    456,66   64 998,40  2 219 577,06
85203 Ośrodki wsparcia  1 456 328,00   63 266,40   63 266,40  1 519 594,40

1) wydatki bieżące  1 456 328,00   63 266,40   63 266,40  1 519 594,40
     z tego:
     b) dotacje na zadania bieżące  1 456 328,00   63 266,40   63 266,40  1 519 594,40

85215 Dodatki mieszkaniowe    0,00    456,66    456,66    456,66
1) wydatki bieżące    0,00    456,66    456,66    456,66
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych    0,00    13,30    13,30    13,30
         z tego:
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00    13,30    13,30    13,30
     c) świadczenia na rzecz osób fizycznych    0,00    443,36    443,36    443,36

z tego: Plan 
po zmianiegmina powiat

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan 

przed zmianą
Zmiana planu 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2222



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego: Plan 
po zmianiegmina powiat

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan 

przed zmianą
Zmiana planu 

85231 Pomoc dla cudzoziemców   10 962,00   1 732,00   1 732,00   12 694,00
1) wydatki bieżące   10 962,00   1 732,00   1 732,00   12 694,00
     z tego:
     c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 962,00   1 732,00   1 732,00   12 694,00

Ogółem:  60 576 600,57   270 605,06    456,66   270 148,40  60 847 205,63
1) wydatki bieżące  60 576 600,57   270 605,06    456,66   270 148,40  60 847 205,63

Razem:  60 576 600,57   270 605,06    456,66   270 148,40  60 847 205,63

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2222



1 2 3 4 5 6 7 8 9
801 Oświata i wychowanie   390 280,00   6 160,00   6 160,00   396 440,00

80104 Przedszkola    0,00   6 160,00   6 160,00   6 160,00
1) dochody bieżące    0,00   6 160,00   6 160,00   6 160,00
     z tego:

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

   0,00   6 160,00   6 160,00   6 160,00

Ogółem:   432 280,00   6 160,00   6 160,00   438 440,00
1) dochody bieżące   432 280,00   6 160,00   6 160,00   438 440,00

Razem:   432 280,00   6 160,00   6 160,00   438 440,00

§ Wyszczególnienie
Plan 

przed zmianą
Zmiana planu 

z tego:
Plan 

po zmianiegmina powiat

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ PRZEZ MIASTO LEGNICA ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2025

DOCHODY 

Dział Rozdział

Załącznik nr 9

do Uchwały Nr XIV/172/25

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2222



- 2 -

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9
801 Oświata i wychowanie   390 280,00   6 160,00   6 160,00   396 440,00

80104 Przedszkola    0,00   6 160,00   6 160,00   6 160,00
1) wydatki bieżące    0,00   6 160,00   6 160,00   6 160,00
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych    0,00   6 160,00   6 160,00   6 160,00
         z tego:
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00   6 160,00   6 160,00   6 160,00

Ogółem:   432 280,00   6 160,00   6 160,00   438 440,00
1) wydatki bieżące   432 280,00   6 160,00   6 160,00   438 440,00

Razem:   432 280,00   6 160,00   6 160,00   438 440,00

Plan 
po zmianiegmina powiat

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan 

przed zmianą
Zmiana planu 

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2222



750 Administracja publiczna   561 062,16   107 292,44   107 292,44   668 354,60

75095 Pozostała działalność   407 492,00   107 292,44   107 292,44   514 784,44

1) dochody bieżące   407 492,00   107 292,44   107 292,44   514 784,44

     z tego:

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
  344 807,00 -  58 030,75 -  58 030,75   286 776,25

2319
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
   0,00   148 818,19   148 818,19   148 818,19

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
  62 685,00 -  10 550,00 -  10 550,00   52 135,00

2329
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
   0,00   27 055,00   27 055,00   27 055,00

801 Oświata i wychowanie  2 325 000,00   5 770,00   5 770,00  2 330 770,00

80101 Szkoły podstawowe   23 800,00   5 770,00   5 770,00   29 570,00

1) dochody bieżące   23 800,00   5 770,00   5 770,00   29 570,00

     z tego:

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
  23 800,00   5 770,00   5 770,00   29 570,00

Ogółem:  19 896 346,80   113 062,44   113 062,44  20 009 409,24

1) dochody bieżące  19 896 346,80   113 062,44   113 062,44  20 009 409,24

Razem:  19 896 346,80   113 062,44   113 062,44  20 009 409,24

Plan 

po zmianiegmina powiat

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 

W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2025

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan 

przed zmianą

DOCHODY 

Zmiana planu 

z tego:

Załącznik nr 10

do Uchwały Nr XIV/172/25

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2222



- 2 -

WYDATKI

750 Administracja publiczna   561 062,16   107 292,44   107 292,44   668 354,60

75095 Pozostała działalność   407 492,00   107 292,44   107 292,44   514 784,44

1) wydatki bieżące   407 492,00   107 292,44   107 292,44   514 784,44

     z tego:

     a) wydatki jednostek budżetowych   407 492,00 -  68 580,75 -  68 580,75   338 911,25

         z tego:

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   113 337,58 -  68 580,75 -  68 580,75   44 756,83

     d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3
   0,00   175 873,19   175 873,19   175 873,19

801 Oświata i wychowanie  2 325 000,00   5 770,00   5 770,00  2 330 770,00

80101 Szkoły podstawowe   23 800,00   5 770,00   5 770,00   29 570,00

1) wydatki bieżące   23 800,00   5 770,00   5 770,00   29 570,00

     z tego:

     a) wydatki jednostek budżetowych   23 800,00   5 770,00   5 770,00   29 570,00

         z tego:

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   22 790,00   5 220,00   5 220,00   28 010,00

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 010,00    550,00    550,00   1 560,00

Ogółem:  19 896 346,80   113 062,44   113 062,44  20 009 409,24

1) wydatki bieżące  19 896 346,80   113 062,44   113 062,44  20 009 409,24

Razem:  19 896 346,80   113 062,44   113 062,44  20 009 409,24

z tego:
Plan 

po zmianiegmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Plan 

przed zmianą
Zmiana planu 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2222



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. DOTACJE PRZEDMIOTOWE  9 700 000,00   25 000,00   25 000,00  9 725 000,00

1.1. Jednostki sektora finansów publicznych  9 700 000,00   25 000,00   25 000,00  9 725 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  9 700 000,00   25 000,00   25 000,00  9 725 000,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
 9 700 000,00   25 000,00   25 000,00  9 725 000,00

2. DOTACJE PODMIOTOWE  86 613 693,01   16 670,00   16 670,00  86 630 363,01

2.2.
Jednostki spoza sektora finansów publicznych  58 938 992,01   16 670,00   16 670,00  58 955 662,01

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   374 400,00   16 670,00   16 670,00   391 070,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
  374 400,00   16 670,00   16 670,00   391 070,00

3. DOTACJE CELOWE  35 234 636,32   52 157,50 -  17 400,00   69 557,50  35 286 793,82

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych  14 245 495,00 -  17 400,00 -  17 400,00  14 228 095,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  2 904 284,00   45 000,00   45 000,00  2 949 284,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
  700 000,00   45 000,00   45 000,00   745 000,00

851 Ochrona zdrowia   120 000,00 -  62 400,00 -  62 400,00   57 600,00

85153 Zwalczanie narkomanii   60 000,00 -  28 400,00 -  28 400,00   31 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   60 000,00 -  34 000,00 -  34 000,00   26 000,00

3.2.
Jednostki spoza sektora finansów publicznych  20 989 141,32   69 557,50    0,00   69 557,50  21 058 698,82

852 Pomoc społeczna  1 586 328,00   63 266,40   63 266,40  1 649 594,40

85203 Ośrodki wsparcia  1 456 328,00   63 266,40   63 266,40  1 519 594,40

855 Rodzina  3 527 262,20   6 291,10   6 291,10  3 533 553,30

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
 3 482 186,40   6 291,10   6 291,10  3 488 477,50

Razem:  131 548 329,33   93 827,50   7 600,00   86 227,50  131 642 156,83

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2025

RozdziałLp. WyszczególnienieDział
Plan 

przed zmianą
Zmiana planu 

z tego:
Plan 

po zmianiegmina powiat

Załącznik nr 11

do Uchwały Nr XIV/172/25

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2222



OGÓŁEM w tym: dotacja z budżetu

1 2 3 4 5 6

700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy /ZGM/ 25 000,00 25 000,00

RAZEM: 25 000,00 25 000,00

KOSZTY

1 2 3 4 5 6 7 8

700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy /ZGM/ 25 000,00

RAZEM: 25 000,00

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZ ĄDOWEGO ZAKŁADU BUD ŻETOWEGO NA ROK 2025

PRZYCHODY

WYSZCZEGÓLNIENIEDZIAŁ

WYSZCZEGÓLNIENIEDZIAŁ ROZDZIAŁ

ROZDZIAŁ

PRZYCHODY

KOSZTY

OGÓŁEM

Stan środków 
obrotowych 

na początek roku

Stan środków 
obrotowych 

na koniec rokuwynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

w tym:

wpłata do 
budżetu

inwestycje

Załącznik nr 12

do Uchwały Nr XIV/172/25

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2222


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 zm. Punkt 1


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2025
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2025
	Zalacznik 3 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2025
	Zalacznik 4 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2025
	Zalacznik 5 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2025
	Zalacznik 6 ZESTAWIENIE PLANU DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I PLANU WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ MIASTA LEGNICY NA ROK 2025
	Zalacznik 7 ZESTAWIENIE PLANU DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE PRZEZ OPERATORA I PRZEWOŹNIKA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH I PLANU WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z UTRZYMANIEM, BUDOWĄ, PRZEBUDOWĄ I REMONTEM  PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH MIASTA LEGNICY NA ROK 2025
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ PRZEZ MIASTO LEGNICA ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2025
	Zalacznik 10 ZESTAWIENIE PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2025
	Zalacznik 11 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2025
	Zalacznik 12 ZESTAWIENIE PLANU PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2025

		2025-04-28T08:17:00+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




